
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАЗВЕТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.11. 2015г. № 23

с. Разветье

«О создании комиссии по обсуждению

проекта решения Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Железногорского

района «О бюджете муниципального образования

«Разветьевский сельсовет» на 2016 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Разветьевский сельсовет» Железногорского 
района Курской области Железногорского района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета 
Железногорского района

РЕШИЛО:

1. Создать комиссию по обсуждению проекта Решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района «О 
бюджете Муниципального образования «Разветьевский сельсовет» на 2016год »

2. Определить состав комиссии по обсуждению проекта Решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета «О бюджете 
Муниципального образования «Разветьевский сельсовет» на 2016 год» в количестве 5 человек:

1) Чебанов Сергей Васильевич – Глава Разветьевского  сельсовета Железногорского района

2) Бардина Оксана Владимировна - начальник отдела по финансовым и  экономическим вопросам

3) Реуцкая Наталья Григорьевна - депутат Собрания депутатов Разветьевского сельсовета

Железногорского района

4) Мясюгова Надежда Фёдоровна - депутат Собрания депутатов Разветьевского  сельсовета Железногорского района

5) Командакова Елена Анатольевна - зав. Разветьевским филиалом МУК «Тепличная сельская библиотека»

3. Определить следующие основные функции комиссии:

обеспечение нормативно-правовыми актами, обосновывающими те или иные положения проекта Решения Собрания депутатов 
Разветьевского сельсовета Железногорского района «О бюджете Муниципального образования «Разветьевский сельсовет» на 2016 
год », правовой анализ на соответствие действующему законодательству Российской Федерации, принятие решения по спорным 
нормам проекта Решения Собрания депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района «О бюджете муниципального 
образования «Разветьевский сельсовет» на 2016 год », принятие окончательного единого варианта проекта Решения для вынесения 
его на рассмотрение Собранию депутатов Разветьевского сельсовета Железногорского района, с указанием нормативного 
правового акта, на основании которого были отклонены те или иные проекты Решения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наши будни».

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета Л.Т.Лопаткина


